
 

 

 

      

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ ่
ที่  140 / ๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรบัสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราว   
ตำแหน่ง พนักงานพัสดุ 

 
 ด้วยโรงเรียนหนองไผ่  มีความประสงค์จะรับสมัครลูกจ้างช่ัวคราวรายเดือน  ตำแหน่ง พนักงานพัสดุเพื่อให้
การดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน  ตำแหน่ง พนักงานพัสดุ  ดำเนินไป 
ด้วยความถูกต้องเรียบร้อย 

 อาศัยอำนาจตามความใน  มาตรา  ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  พ.ศ.  ๒๕๔๗  ให้ไว้  ณ  วันที ่ ๒๔  ธันวาคม  ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือก
เป็นครูอัตราจ้างช่ัวคราว ตำแหน่ง พนักงานพัสด ุ ดังนี ้

๑.  คณะกรรมการที่ปรึกษา  มีหน้าที่ให้คำปรึกษา แนะนำ ประสานงานการดำเนินการรับสมัครทุก
ขั้นตอน  ประกอบด้วย 
  ๑.  นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง   ประธานกรรมการ 
  ๒.  นางดวงตะวัน          นามา   กรรมการ 
  ๓.  นางทาริกา  วงศ์แก้ว   กรรมการ 
  ๔.  นายจิตรภณ         ชมภู ่   กรรมการ 
  ๕.  นายวิษรุตต ์  เมืองทา   กรรมการ 
  6.  นายนิมิตร         ตันติวโรดม  กรรมการ 
  7.  นางโรจณา  มาคาน   กรรมการ 
  8.  นายยุทธนา  นาอุดม   กรรมการ 
  9.  นางวนิดา  สารสิทธิ ์  กรรมการ 
  10. นายพีรศษิย์  สิงห์โสภา  กรรมการ  
  11. นายสมปอง     ตาลเพชร      กรรมการและเลขานุการ 
  12. นางกัญญา    หมื่นชนะ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๒.  คณะกรรมการรับสมคัร  มีหน้าที ่ จัดทำระบบสมัครออนไลน์ผ่านเว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่  
ตรวจสอบคุณสมบัติ  พิมพเ์อกสารการรับสมัคร  รายงานผลการรับสมัคร  และจัดทำประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิสอบ
คัดเลือก  ตั้งแต่วันที่  7  มิถนุายน  ๒๕๖๕  ถึงวันที่  13  มถิุนายน  ๒๕๖๕  ในวันเวลาราชการ  ประกอบด้วย 
  ๑. นายราชัย  แก้วยศ   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางปานทิพย ์ แก้วพวง   กรรมการ 
  3. นางสาวปวีณา มณฑาทิพย ์  กรรมการ 
  ๓. นางสมพิษ  สุทธะ       กรรมการและเลขานุการ 
 ๓.  คณะกรรมการออกข้อสอบ  มีหน้าที ่ ออกข้อสอบ จัดพิมพ์ข้อสอบ ส่งมอบข้อสอบให้คณะกรรมการ
คุมสอบ  รับขอ้สอบคืนจากกรรมการคุมสอบ  ประมวลผลการสอบข้อเขียน  สรุปผลการสอบข้อเขียนและส่งผลให้
คณะกรรมการรวมคะแนน โดยกำหนดสอบขอ้เขียน ในวันที ่ ๑6  มิถุนายน  ๒๕๖๕  เวลา  ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป 
ดังนี้ 

/๓.๑  ภาค ก  ความรู้.... 
 



- ๒ - 
 

๓.๑  ภาค ก   ความรู้  ความสามารถทั่วไป  ประกอบด้วย 
   ๑. นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์   ประธานกรรมการ 
   ๒. นางสาวศศิธร  ทองหล่อ  กรรมการ                    

๓. นางสาวนิตยา  ชาตินันท ์  กรรมการและเลขานุการ 
๓.๒  ภาค ข  ความรู้และทักษะด้านการพัสดุ ระเบียบการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประกอบด้วย 

   ๑. นายนิมิตร      ตันติวโรดม        ประธานกรรมการ 
   ๒. นายอนุรักษ์  เพชรไทย  กรรมการ 
   ๓. นายแดนชัย    สิงห์สนิท  กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการคุมสอบ  มีหน้าที่  จัดสถานที่สอบ ณ ห้อง3102  อาคารพฤกษาพรรณ 
รับข้อสอบจากคณะกรรมการออกข้อสอบ  ดำเนินการสอบ ควบคุมการสอบ นำข้อสอบและกระดาษคำตอบคืนให้
คณะกรรมการออกข้อสอบแตล่ะชุดเพื่อประมวลผลการสอบข้อเขียน โดยกำหนดสอบข้อเขียนในวันที่  ๑6 มิถนุายน  
๒๕๖๕    เวลา  ๐๙.๐๐ – ๑๑.๑๐  น.  ประกอบด้วย 
  ๑. นายนิรุตต์  มูลศร ี   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายนพดล  พลกลาง   กรรมการ 
  ๓. นางสาวดวงกมล ธูปหอม    กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์  มีหน้าที ่กำหนดเกณฑ์การสอบสัมภาษณ์  จัดทำแบบสัมภาษณ์   
แบบสรุป  ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ ในวันที่  ๑๓ มถิุนายน  ๒๕๖๕     เวลา  ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป  
ณ ห้อง  ๑๑๐๖  อาคารเพชรอำพัน ประมวลผลการสอบสัมภาษณ์  สรปุผลการสอบสมัภาษณ์และสง่ผลให้
คณะกรรมการรวมคะแนน ประกอบด้วย 
  ๑. นางทาริกา  วงศ์แก้ว      ประธานกรรมการ 
  ๒. นายจิตรภณ         ชมภู ่    กรรมการ                    

๓. นายนิมิตร         ตันติวโรดม   กรรมการและเลขานุการ 
๔. นางสาวชลดา  จันทะอักษร   ผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๖. คณะกรรมการรวมคะแนน  มีหน้าที่  รวมคะแนนจากการสอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์  
ประมวลผลคะแนน  สรุปผลที่ได้จากการประมวลผลคะแนนรายงานต่อผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  
 และประกาศผลการคัดเลือกในวันที่  ๑๕ มิถุนายน  ๒๕๖๕ ประกอบด้วย 
  ๑. นายสมปอง  ตาลเพชร  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางกัญญา  หมื่นชนะ     กรรมการ 
  ๓. นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร   กรรมการและเลขานุการ 

๗.  คณะกรรมการจัดทำสัญญาจ้าง  มีหน้าที่  จัดทำเอกสารสัญญาจ้างและสัญญาคำ้ประกัน  เอกสาร
หลักฐานต่าง ๆ และคำสั่งจ้างประกอบด้วย 
  ๑. นางกัญญา  หมื่นชนะ     ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวนิดา  สารสิทธิ ์  กรรมการ 
  ๓. นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร   กรรมการและเลขานุการ 
 

 

 

 

 



                                                                - 3 - 

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งต้ังปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเรียบร้อย  มีประสิทธิภาพ โปร่งใส บริสุทธ์ิ 
ยุติธรรมและบงัเกิดผลดีแก่ทางราชการ 

   สั่ง  ณ  วันที ่    30    พฤษภาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 
 
                                                           ลงชื่อ 
                                                     (นางสาวอารีรัตน์    ชูรวง) 
                                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 


